
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/29156/2017/SÚ 

MP/29745/2017/SÚ/ME 

Polička 4.12.2017 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ 

OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

 

Mešťanová Eliška 

461 723 817 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterého zastupuje Montprojekt, IČO 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, Zelené 

Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

(dále jen "žadatel") podal dne 27.11.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 

stavby s názvem: 

Výměna vrchního elektrického vedení NN za podzemní kabelové                                           

včetně výměny elektrických přípojek 

na pozemku st. p. 12, 22, 29, 30, 32, 36, 42, 43, 45, 46/1, 51, 58/2, 63, 74, 76, 77, 78, 81, 84, 

86, 92/1, 93, 94, 184, 185/1, 190, 192, 193, 194, 214, 215, 314, 318, 356, 387, parc. č. 1, 

3/1, 14, 15/1, 18, 20/2, 21/1, 21/2, 23, 24, 27/2, 27/3, 31, 36, 45/1, 45/2, 46/4, 50/2, 50/3, 

53/2, 57/1, 57/2, 58, 59, 60, 62, 64, 66, 67, 68/1, 71/1, 79/1, 79/2, 87/1, 87/2, 89, 90, 91/1, 

91/2, 93, 94, 95/2, 97/1, 100, 104/1, 106, 108/1, 108/3, 288, 289, 292, 894/1, 928/9, 929/1, 

929/2, 933/2, 933/3, 933/4, 933/5, 933/6, 933/11, 933/13, 934/3, 934/5, 977/4, 990/1, 990/3, 

990/4, 991, 992/1, 992/2, 993, 994, 995, 997/2, 1185, 1186/3, 1211/1, 1235, 1238, 1242/1, 

1352/2, 1353, 1354/2, 1354/3, 1354/10, 1354/11, 1355, 1360, 1365, 1404/1, 1406, 1409, 

1410/1, 1410/2, 1412/1, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417/3, 1422, 1525, 1527, 1532, 1534/3, 

1536, 1537/1, 1551, 1552, 1553/1, 1553/2, 1555, 1557/2, 1558/2, 1559, 1560, 1565/1, 

1565/2, 1565/5, 1567, 1568, 1569, 1572, 1575/3, 1577, 1579, 1695, 1696/1, 1696/2, 1696/3, 

1697, 1698/1, 1699, 1701, 1703, 1705/2, 1709, 1716, 1717, 1720                                                         

v katastrálním území Pustá Rybná.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 

zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 

závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

5.1.2018. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 

mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu Polička, úřední dny 

pondělí a středa 8:00 - 17:00 hod.). 

  

 



Spis.zn.: MP/29156/2017/SÚ 

Čj.: MP/29745/2017/SÚ/ME str. 2 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 

vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 

nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 

požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 

uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, 

kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v 

rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 

právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 

záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Václav  K A Š P A R 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně 15 dní na úřední desce 

 

Vyvěšeno dne :………………… ..                                                Sejmuto dne:………………….. 

 

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:       

 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci územního řízení podle ust. § 85 odst. 1 stavebního zákona (prostřednictvím 

veřejné datové sítě do datové schránky) : 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Montprojekt, IDDS: fgdetem 

Obec Pustá Rybná, IDDS: 6xta49r 

 

Účastníci územního řízení podle ust. § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou). 

Jaroslav Švec, Pustá Rybná č.p. 79, 572 01  Polička 

Miloš Kotrla, Pustá Rybná č.p. 13, 572 01  Polička 

Jan Kotrla, P. Františka Krchňáka č.p. 231/3, Třebětín, 679 61  Letovice 

MUDr. Ivana Vojtková, Horní Lideč č.p. 120, 756 12  Horní Lideč 

Božena Švecová, Pustá Rybná č.p. 9, 572 01  Polička 

Milada Švecová, Pustá Rybná č.p. 9, 572 01  Polička 



Spis.zn.: MP/29156/2017/SÚ 

Čj.: MP/29745/2017/SÚ/ME str. 3 

 
Petr Švec, Pustá Rybná č.p. 9, 572 01  Polička 

Petr Plhák, Kysucká č.p. 424/9, 784 01  Litovel 

Zinajida Andrijivna Kovalyková, Pustá Rybná č.p. 83, 572 01  Polička 

Petra Husáková, Nový Jimramov č.p. 30, 592 42  Jimramov 

Slavomír Smělý, Pustá Rybná č.p. 82, 572 01  Polička 

Jaroslav Pavliš, Pustá Rybná č.p. 1, 572 01  Polička 

Jana Pavlišová, Pustá Rybná č.p. 1, 572 01  Polička 

Josef Záruba, Pustá Rybná č.p. 24, 572 01  Polička 

Ladislav Pospíšil, Pustá Rybná č.p. 78, 572 01  Polička 

Jarmila Pospíšilová, Pustá Rybná č.p. 78, 572 01  Polička 

Ladislav Pospíšil, Pustá Rybná č.p. 78, 572 01  Polička 

Jarmila Pospíšilová, Pustá Rybná č.p. 78, 572 01  Polička 

Věra Trávníčková, 17. listopadu č.p. 680, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Dagmar Čapková, Družstevní č.p. 887, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Věra Halvová, Borová č.p. 307, 569 82  Borová u Poličky 

Robert Jícha, Božetěchova č.p. 2543/109, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

Mgr. Marta Jíchová, Božetěchova č.p. 2543/109, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

Jaroslav Pavliš, Pustá Rybná č.p. 1, 572 01  Polička 

Jiří Pavliš, Pustá Rybná č.p. 10, 572 01  Polička 

Jiří Švec, Pustá Rybná č.p. 79, 572 01  Polička 

Alena Švecová, Pustá Rybná č.p. 79, 572 01  Polička 

Jiří Švec, Pustá Rybná č.p. 79, 572 01  Polička 

Alena Švecová, Pustá Rybná č.p. 79, 572 01  Polička 

Marcela Dytrtová, Hrubínova č.p. 519, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Miroslav Dytrt, Modřec č.p. 12, 572 01  Polička 

Mgr. Alenka Cetlová, Jana Nečase č.p. 1032/13, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Milan Svoboda, Pustá Rybná č.p. 16, 572 01  Polička 

Ullerike Svobodová, Pustá Rybná č.p. 16, 572 01  Polička 

Bohuslav Pajkr, Pustá Rybná č.p. 19, 572 01  Polička 

Ivana Dočekalová, Havlíčkova č.p. 241, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Jitka Dvořáková, Nová č.p. 368, 691 67  Šakvice 

Libuše Ducháčková, Pustá Rybná č.p. 104, 572 01  Polička 

Ing. Šárka Šobrová, Volenice č.p. 41, 387 16  Volenice 

Bc. Lýdie Petrová, Mezilesí č.p. 2073/8, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Věra Veselá, Pustá Rybná č.p. 40, 572 01  Polička 

Věra Kašparová, Pustá Rybná č.p. 151, 572 01  Polička 

Stanislav Petrásek, Pustá Rybná č.p. 41, 572 01  Polička 

Marie Petrásková, Pustá Rybná č.p. 41, 572 01  Polička 

Ing. Jaroslav Teska, Stiborova č.p. 598/29, Neředín, 779 00  Olomouc 9 

Vlasta Tesková, B. Němcové č.p. 1197/2, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Římskokatolická farnost Borová, Borová č.p. 9, 569 82  Borová u Poličky 

Josef Bauer, Pustá Rybná č.p. 36, 572 01  Polička 

Milena Bauerová, Pustá Rybná č.p. 36, 572 01  Polička 

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Telecím, Telecí č.p. 129, 569 94  Telecí 

Ing. Jana Filipi, Palackého č.p. 962/19, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Mgr. Jitka Dudková, Farní č.p. 8/4, Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

Anna Hamerníková, Dr. Janského č.p. 976/2, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

Václav Švanda, Pustá Rybná č.p. 43, 572 01  Polička 

Bohuslava Švandová, Pustá Rybná č.p. 43, 572 01  Polička 

Stanislava Homolková, Pustá Rybná č.p. 38, 572 01  Polička 

IMMO - Wibo, spol. s r.o., IDDS: gupbpet 

Jan Frýdl, Jihozápadní IV č.p. 1058/49, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 



Spis.zn.: MP/29156/2017/SÚ 

Čj.: MP/29745/2017/SÚ/ME str. 4 

 
Milada Frýdlová, Jihozápadní IV č.p. 1058/49, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 

Vlasta Benešová, Jilemnického č.p. 2231, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Zemědělské družstvo "Mezilesí" Telecí, IDDS: jmmcwu3 

Jitka Fajmonová, Gagarinova č.p. 873, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

Adolf Dudek, Jiráskova č.p. 610, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Adolf Dudek, Jiřího Felixe č.p. 1679, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 

Petr Dudek, Vrchlického č.p. 194, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

Jaroslava Stachová, Rumunská č.p. 411, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ivan Zerzánek, Myslbekova č.p. 1437/11, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Petr Zerzánek, Kamenec u Poličky č.p. 212, 572 01  Polička 

Tomáš Zerzánek, Eiseltova č.p. 588, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Štěpán Šírek, Krásné č.p. 42, 592 03  Sněžné 

František Křejpský, Družstevní č.p. 970, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Bohuslava Valtrová, Svárovská č.p. 82, Liberec XXII-Horní Suchá, 460 10  Liberec 10 

Pavel Vraspír, Okružní č.p. 151, Kuchařovice, 669 02  Znojmo 2 

Miloslav Hejtmánek, Jedlová č.p. 406, 569 91  Jedlová u Poličky 

Ing. Jiří Bíbus, Jiráskova č.p. 434, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Jana Bíbusová, Jiráskova č.p. 434, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Ing. Radana Fajmonová, Pustá Rybná č.p. 68, 572 01  Polička 

Ing. František Větříček, U Střelnice č.p. 880/2, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 

Jana Větříčková, U Střelnice č.p. 880/2, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 

Josef Zezulka, P. Bezruče č.p. 740, 570 01  Litomyšl-Město 

Eva Zezulková, P. Bezruče č.p. 740, 570 01  Litomyšl-Město 

Pavel Bureš, Nad Školou č.p. 465, 592 02  Svratka 

Zdenka Burešová, Nad Školou č.p. 465, 592 02  Svratka 

Mgr. Petr Kovač, Voříškova č.p. 671/53, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

Jana Kovačová, Voříškova č.p. 671/53, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

SÚS Pardubického kraje, úsek majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

  

Dotčené orgány 

Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a ŽP – e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Polička, Odbor dopravy – e-mailem/elektronicky 

AOPK ČR, Regionální pracoviště SCHKO Žďárské vrchy, IDDS: 3hjdyhg 

  

K vyvěšení na úřední desce:                                                                                                    

Městský úřad Polička, odbor Tajemník - oddělení vnitřní podpory - úsek podatelny – e-

mailem/elektronicky 

Obecní úřad Pustá Rybná, Pustá Rybná 48, 572 01 Polička 


		2017-12-04T17:01:35+0100
	vedoucí stavebního úřadu




